МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 31

(МБОУ СШ № 31)

ПРИКАЗ

04.03.2024 № Ш31-13-172/4

г. Сургут

О назначении руководителя

психолого-педагогической службы

МБОУ СШ № 31 и утверждении

функциональных обязанностей

членов психолого-педагогической службы

 В соответствии с приказом Департамента образования и науки Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 18.10.2023 № 10-П-2600

«О формировании психологической службы в системе общего образования и

среднего профессионального образования Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры», приказом департамента образования Администрации города от

28.02.2024 № 12-03-89/4, в целях совершенствования деятельности по

организации психолого-педагогической помощи обучающимся в

образовательном учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем психолого-педагогической службы МБОУ СШ

№ 31 Полынцеву Ирину Николаевну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе.

2. Утвердить состав психолого-педагогической службы МБОУ СШ № 31 и

функциональные обязанности специалистов по параллелям классов согласно

приложению к настоящему приказу

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной
подписью

Сертификат:
32BAC25CF20E160FE69109E0F7A16F9C
Владелец:
 Сивак  Ольга Геннадьевна
Действителен: 05.09.2023 с по
28.11.2024

 О.Г. Сивак

Приложение

к приказу

         от «__» _______ № ____________

Педагогический состав психолого-педагогической службы МБОУ СШ № 31

на 2023-2024 учебный год (с 04.03.2024 года)

№ ФИО

Должность,

функциональные

обязанности по

параллелям классов

Консультационный приём

Кабинет
День недели

время

1.
Полынцева Ирина

Николаевна

Руководитель психолого-

педагогической службы

МБОУ СШ № 31,

заместитель директора по

учебно-воспитательной

работе

Суббота
09.00-

12.00
238

2.
Алиева Виктория

Николаевна

Педагог-психолог,

сопровождение учащихся

3-х классов, в том числе и

учащихся, состоящих на

различных видах учёта,

детей-инвалидов,

сопровождение учащихся

с ОВЗ (ТНР) в 3 классах

Суббота
10.00-

12.00
130.1

3.
Биккулова Олия

Ауфатовна

Педагог-психолог,

сопровождение учащихся

8-х, 9-х, 10-х классов, в

том числе и учащихся,

состоящих на различных

видах учёта,

сопровождение детей-

инвалидов

Суббота
10.00-

12.00
202с

4.
Волосникова

Ильяна Раисовна

Учитель-дефектолог,

педагог-психолог,

сопровождение учащихся

с ОВЗ 1-9 классов

Пятница
16.30-

18.00
210

5.
Королева Ирина

Викторовна

Педагог-психолог,

сопровождение учащихся

6-х классов, в том числе и

учащихся, состоящих на

различных видах учёта,

сопровождение детей-

инвалидов

Суббота
09.00-

11.00
129.1

6.

Мансурова

Светлана

Ахатовна

Педагог-психолог,

учитель-дефектолог,

сопровождение учащихся

с ОВЗ 1-4 классов;

ведение документации по

детям-инвалидам

Понедельник

- пятница

14.00-

16.00
130.1

7.

Мирзоева

Сарвиноз

Шарафовна

Педагог-психолог,

сопровождение учащихся

1-х, 4-х классов, в том

числе и состоящих на

всех видах учета,

сопровождение учащихся

с ОВЗ (ТНР) 1-х, 4-х

классов, детей-инвалидов

Суббота
09.00-

12.00
317а

8.

Михайлова

Людмила

Геннадьевна

Педагог-психолог,

сопровождение учащихся

2-х, 7-х классов, в том

числе и состоящих на

всех видах учета,

сопровождение учащихся

с ОВЗ 7 классов, детей-

инвалидов 2-х и 7-х

классов; учитель-

дефектолог,

сопровождение учащихся

7 классов.

Четверг
16.30 –

17.30
308

9.
Омурканова Лилия

Антоновна

Педагог-психолог,

сопровождение учащихся

5-х, 11-х классов, в том

числе и состоящих на

всех видах учета,

педагогическое

сопровождение учащихся

с ОВЗ в 5-х, 6-х классов,

детей-инвалидов

Четверг
14.00-

16.00
308

10.

Глиненко

Марианна

Викторовна

Учитель-логопед в 1-9

классах
Вторник

07.30 –

08.00
128.1

11.
Денисенко Олеся

Леонидовна

Учитель-логопед в 1-5

классах
Вторник

16.00 –

17.00
129.1

12.
Шаповалова

Тамара Темировна

Учитель-логопед в 1-6

классах
Суббота

09.00 -

09.30
211

13.

Котельникова

Эльвира

Николаевна

Социальный педагог,

сопровождение учащихся

и родителей 1-4 классов, в

том числе и состоящих на

всех видах учёта,

сопровождение  учащихся

1-11 классов,

находящихся под опекой,

питание учащихся с

заболеваниями

эндокринной системы (с

сахарным диабетом),

профилактическая работа

с учащимися 1-4 классов,

сопровождение детей-

инвалидов 1-4 классов

Суббота
09.00-

11.00
128

14.

Дубровина

Татьяна

Алексеевна

Социальный педагог,

сопровождение учащихся

5-11 классов, в том числе

Суббота
10.00-

12.00
128

и состоящих на всех

видах учёта,

профилактическая работа

с учащимися 5-11

классов, взаимодействие с

УМВД России по г.

Сургуту, КДНиЗП, работа

с родителями

обучающихся 5-11

классов

15.
Кузьминых Лиана

Васильевна

Социальный

педагог, организация

питания учащихся

(льготное питание,

питание за родительскую

плату, оформление

документов), диетическое

питание учащихся

Понедельник-

пятница

14.00-

15.00
128